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[End of Life] Obliq Naked
Shield Kickstand Etui z
Podstawką do iPhone 6S / 6
(Black)

Nr katalogowy: OBIP6S-NAKED01

Kod EAN: 641871946150

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

149,00 PLN

Opis produktu

Przezroczyste etui o smukłej budowie chroniące tył i boki iPhone 6s / iPhone 6, dając jednocześnie możliwość
korzystania z wszystkich funkcjonalności telefonu. Wykonanie z dwóch materiałów o różnych właściwościach chroni
smartfona z tyłu oraz po bokach przez zarysowaniami, uderzeniami i przypadkowym upadkiem. Solidny bumper z TPU
osłania boki oraz przyciski telefonu, a jego podniesione brzegi pozwalają swobodnie odkładać telefon ekranem do dołu
bez obawy o jego zarysowanie. Tylny panel wykonany z polikarbonu, dzięki swej przezroczystości pokazuje w pełni
piękną obudowę smartfona, a dzięki magnetycznej podstawce wykonanej z metalu użytkownik może w wygodny sposób
ustawić telefon np. do oglądania filmów. Naked Shield wyróżnia się idealną ochroną iPhone 6s / iPhone 6,
minimalistycznym wyglądem o smukłej i eleganckiej konstrukcji, która pozwala w najlepszym stopniu zatroszczyć się o
obudowę smartfona i swobodnie korzystać z jego funkcjonalności.

Cechy produktu:

Wielowarstwowe etui chroniące tył i boki iPhone 6s / iPhone 6
Ochrona przed zarysowaniami, wstrząsami i upadkiem urządzenia
Minimalistyczna i smukła konstrukcja zapewniająca pewny chwyt
Solidny bumper z TPU
Osłona przycisków urządzenia
Uniesiona krawędź etui dla optymalnej ochrony ekranu oraz obiektywu aparatu
Absorbujący wstrząsy i uderzenia wysokiej jakości polikarbon idealnie spasowany do telefonu
Magnetyczna podstawka wykonana z metalu pozwalająca w wygodny sposób ustawić telefon w pozycji poziomej
np. do oglądania filmów
Poszerzone otwory do portów urządzenia pod kątem zgodności z większymi wtykami zestawów słuchawkowych
lub ładowarek
Smukła i elegancka konstrukcja ukazują piękną obudowę smartfona i nie pogrubiająca go
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